H.c. itouēdo vt. S. et i auē. de tabellio. s. aū/ penul. et penult. et in auē. de instru. cau. s. i his/ vero. mouet hac rōne. qz industria tabelliōis/ nō eligit in scribēdo. h. vt defidē gestis quā/ satis p̄stat in se sbscribendo. et hoc mihi satis/ plz a in multis locis cōsuetudine obseruat. Nec obstat s. nos aut. quia dico s̄iderata ip/ sius mēte poti⁹ facit otra. Nā emanauit ibi/ illa puiss. qz ille qui rogabat nō audiebat/ verba otrahentū. h. alii omictebat et ipse po/ stea se sbscribebat. secus ergo si ipse rogatus/ fuit p̄nī et postea scribebat p̄ aliu⁹ marie eo/ dictate. et in fine se sbscribebat. vt in regula q/ p̄ aliu⁹. de re. iur. li. vi. et in. c. mliere. de sentē/ excō. vbi mandans dicit vere facere quo ad/ iuris effedū. Itē de hoc videt tex. hic a otrā/ rō nō cauillādo litterā. Quarto opro. p̄ ra/ tione littere otrā tex. nā dicit l̄ra quod meuz/ est ex vna causa rē. h. ista nō erāt monasterij. qz p̄uilegiū luitardi erat falsum. ergo dona/ tio impatoris debuit valere. argu. de resti. i/ inte. ostitutus. Solu. dicit Inno. et hosti. post/ eū q̄ ideo nō valuit factū impatoris. qz non/ intēdebat illa bona de nouo donare mōaste/ rō cū crederet ppter donationē p̄cedentē lui/ tardi quā credebat tenere illa bona esse mo/ nasterij. repta ei falsitate p̄mi p̄uilegiū corru/ it ipo facto s̄firmatio. nā in donatione inten/ tio est necessaria. insti. de dona. s. et in summa/ t. de donat. l. nec ignorās. Itē sicut nō t̄/ sentencia lata ex falso instrumēto ita et priui/ legū ex falsa cā vel falso instrumēto ocessum/ nō tenet. C. si ex fal. instru. l. i. et h. qd bñ nota/ bis. Si aut̄ in p̄mo originali p̄uilegio nō ap/ paruisset falsitas vel illi nō inniceret p̄nceps/ h. diceret talia et talia tibi ocedim⁹ et s̄firma/ tunc nō queret fm. Inno. que sunt ocessa et q̄/ s̄firmata. quia in qbus nō valet s̄firmatio p̄/ osequēs nō valet ocessio. hoc ei tūc videt p̄n/ cipis intentio quasi dicit in oēm euentū vo/ lum. vt monasteriū hoc habeat sive ut dona/ ta sive ut s̄firmata et h. vez fm eū nisi p̄ sur/ receptionē p̄uilegiū sit obtenta. vt hic. et p̄c. i. et/ hec verba bene notabis qz faciūt ad multa. dīc etiā q̄ in p̄ori casu cessaret int̄pretatio pa/ pe si sub oditione donasset. puta h. dixiss do/ nationē talē s̄firmam⁹ si tenuit. si nō tenuit/ de nouo dam⁹ vt voluit hic Jo. an. et bñ. Itē/ dico dispositionē hui⁹. c. p̄cedere circa predi/ cta etiā p̄nceps s̄firmassz a p̄posita illa clau/ sula supplētes de p̄tatis plenitudine h. quis/ defectus iteruenit. Ratio quia p̄ illā clau/ sulam solū supplef defectus omisus circa in/ ris solēnitate. sec⁹ si ali⁹ s̄berat defectus. puta/ qz illegittim⁹ vel falsari⁹ litteraz v̄l quid sile/ ita notant̄ dicit specu. in ti. de legatis. s. nūc/ ostendenduz. v. xvij. Sentit Hosti. in. c. i. de

trāslat. et idē vbi esset defectus p̄tatis. vt i cle/ pastoralis s̄cēp. de re iudi. et fortū ergo vbi/ esset defectus olsensus vt quia p̄uilegiū fuit/ falso fabricatū vt hic. p̄nceps enī nō intēdit/ talia s̄firmare. qz nec p̄prie in calibus cadit/ s̄firmatio cū nullū sbsit fundatū. saē qd/ nō. Inno. in. c. qd sicut. de elec. idē dico eadē/ ratione vbi s̄firmasset ex certa sciētia. nō eiz/ videt velle supplere hos defectus naturales/ arg. in. l. nec ignorās. p̄alleg. Et hec possunt/ adduci ad questionē cotidianā an p̄supposi/ ta s̄firmatiōis validitate sufficiat ad p̄bati/ onē p̄us ocessor̄ p̄ducere ip̄am s̄firmationē/ an sit opus p̄bare aliter ipsa p̄us donata et/ ocessa et postea s̄firmata. Sol. ex dīdis Inno/ que ponit hic obscure Jo. an. vt iacēt colligi/ p̄t et credo q̄ Inno. posuerit hic in addi. qā/ cōiter in originali Inno. hic nō repiunt. dīc/ enī q̄ p̄uilegia s̄firmatoria sunt his meliora/ que ocedunt ad instar. qz in s̄firmatorijs di/ cit de reliq̄ q̄ sit donata vel vēdita. et pro ta/ li habet nec intelligit p̄ p̄dicta v̄ba donatis/ s̄firmata. liz in p̄uilegio dīcat in p̄ncipio cō/ firmamus oia habita et habenda nisi ea que/ dant v̄l statuūtūr p̄ncipaliter innitant s̄fir/ mationi ita q̄ s̄firmatio est p̄ncipalis cā q̄re/ fit donatū vel statutū et nō ponit s̄firmatio/ narratīs tm̄. et dīcit repetēda que nō. in sum/ ma. C. de fal. cau. adiec. l. i. Secus dīcit quā/ do in p̄uilegio oīnet ocedim⁹ hoc p̄uilegiūz/ ad instar. qz tunc oia que oīnent et sequunt/ ocessa intelligunt ad instar. vñ si sequat̄ i eo/ dem p̄uilegio et donam⁹ vobis talē ecclesiaz/ intelligendū est ad instar. et idē si dīcat decer/ num⁹ vel statuim⁹. et idem si dīcat addicim⁹ q̄/ habeatis ius i tali ecclesia. v̄l si dīcat eā exi/ mīus. qz semp̄ intelligit ad instar. et intēd̄/ per hec verba Inno. fm Jo. an. q̄ necesse sit h. vltimo casu p̄bari istud ad qd sit relatio. fīc/ q̄. de p̄lump. audic. h. patet etiā qd ip̄e Inno. /bōdit dicens q̄ qñ in p̄uilegio dīcit erimim⁹/ oēs ecclesiās vestrās que p̄ nos sumperunt/ regulā Augustini in qbus has durim⁹ exp̄/ mendas. hec v̄ba ponūt narratiue. argu. iij. q. vi. hec quippe. et ideo nulla ecclesia exp̄s p̄/ batur exēpta. nisi p̄ eos p̄betur q̄ sumperit/ regulaz Augustini. hec sunt v̄ba Inno. q̄ ad/ l̄raz refert hic Jo. an. que vt vides satis sunt/ obscura in p̄mo mēbro. Et credo q̄ mēs In/ no. fuerit distingue re inter p̄uilegia s̄firma/ toria et illa que ocedūt ad instar. vt p̄mo ca/ su si s̄firmatio sit ex certa sciētia. puta qz nar/ rat seriole p̄orem ocessionē et eā postea cōfir/ mat tūc nō sit necesse exhibere p̄mā ocessiōez/ h. sufficit sola s̄firmatio. sec⁹ vbi ita nō narra/ ret p̄ma ocessio. vt si simpr̄ et generalit dīcet/ s̄firmam⁹ omia habita et habenda. et postea